Hec facit et raros miracula seruat in vsus.
Ponite mortales curas. qui condidit orbem
Ipse regat. sua ne pereant custodiat ipse.
Profutura nihil sileat querimonia: nam res
Non alio nisi quem fixit deus ordine currunt.
Astra ipso torquente meant. oriona magnum
Ceteraque exustos spectatantia sydera tractus
Et cum ledeo pulchram cepheida cygno
Uersat: et arctoes ignes frigentia signa.
Ipse pius pater et princeps dux optimus idem
Cunctorumque potens. quicquid descendit ab illo
Ferre decet. nec enim quicquam dat in utile nobis
Quum toriens illum precibus pulsamus ineptis
Arbitrioque regi petimus celestia nostro.
Non puer Astianar matri non chara Chreusa
Redditur Enee. frustra sua pignora deflet
Alisa nimis Niobe. frustra vocat hec toza mater
In foelixque parens vanis clamoribus aures
Complect: et incassum prope naufraga busta mariti
Flebilis halcyone plorans astra impia iurat
Crudelesque deos iniustaque numina ponti
Qui teris argute neruos testudinis orphei
Quid canis ad surdos rapta pro coniuge manes
Fata redire vetant: et lex immobilis orci
Quid frustra Alcydes puerum per littus et agros
Queris bylan: dum te insano clamore fatigas
Ille inter dulces vitreo sub gurgite nymphas
Degit: et istius mundi non amplius auris
Uescitur exanimis extincti corporis artus
Odit et intenebris non vult mens libera claudi

Tu quoque quid surdum quondam florentis amici
Quotidie irrozas lachrymis baptista sepulchrum
Crebra quid infestant egrum suspiria pectus
Quir ne diu quatiunt singultus ora trementes
Quid ne times claras exuto corpore mentes
Immortale quibus nomen largita nepotes
Gaudet ad illustres proauos ascribere virtus
Quasque salutiferum noua lex lustrauit ad annem
Atque suum solitas tacito sub iudice crimen
Diluere. et sacros calices libare quotannis
Ire sub obscure stygis irremeabile flumen
Exiliumque pati. non hoc benefacta merentur
Non sinit hęc pietas. iusti clementia regis
Hoc prohibet. sceleri sua sunt. sunt et sua laudi
Idemia. nec tectis coeunt post fata sub hisdem
Candidior virtus. nitidoque simillima phoebo
Et miserum scelus obscura fulgine tectum
Illa volans pulchrum tremulis caput inserit astris
Hoc pressum grauitate sua se in tartara condit
Ista duas fecere domos amplissima tecta
Orbe alio secreta animis habitacula nostris
Viuimus hoc mixti mixtique recedimus quo
Confusasque tenet probitas cum crimine sedes
Sed post fata deus mentis loca debita fixit
Labitur hec inter superum pulcherrima sedes
Ether agens ignes auras atque equoza secum
Infima terra iacet lugenti conscia turbe
De triplici hoim genere vn̄ pbat̄ nō posse Collam
apud inferos detineri Et primo de damnatis
Vnt quos a vicio sedique libidine ventris